
11/10/2021 09:21 SEI/GRR - 3042312 - Planilha

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3427487&infra_sistema… 1/4

Governo do Estado de Roraima

Instituto de Previdência do Estado de Roraima


"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
PLANILHA

                                                                                                    
ORDEM TOMBAMENTO DESCRIÇÃO SITUAÇÃO AQUISIÇÃO VALOR
1 690 MONITOR 22" LED SAMSUNG IRRECUPERÁVEL 27/11/2013 R$72,00
2 800 MONITOR 22" LED SAMSUNG IRRECUPERÁVEL 27/11/2013 R$72,00
3 741 MONITOR 22" LED SAMSUNG IRRECUPERÁVEL 27/11/2013 R$72,00
4 311 IMPRESSORA HP IRRECUPERÁVEL  22/01/2009 R$150,00
5 684 COMPUTADOR LOGIN  IRRECUPERÁVEL 27/11/2013 R$168,00
6 374 MONITOR LC COM CPU HP  IRRECUPERÁVEL  31/12/2009 R$400,00
7 451 COMPUTADOR MEGAWERE  IRRECUPERÁVEL 29/12/2010 R$260,00
8 442 COMPUTADOR MEGAWERE  IRRECUPERÁVEL 29/12/2020 R$260,00

9 811 COMPUTADOR DELL ALL IN ONE IRRECUPERÁVEL 30/11/2012 R$400,00

10 739 COMPUTADOR DELL ALL IN ONE IRRECUPERÁVEL 30/11/2012 R$400,00

11 693 COMPUTADOR DELL ALL IN ONE IRRECUPERÁVEL 30/11/2012 R$800,00

12 858 TELEVISÃO LG 42" IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$466,95
13 321 NOBREK APC IRRECUPERÁVEL 22/01/2009 R$95,00
14 S/T ESTABILIZADOR RAGTECH IRRECUPERÁVEL - -

15  884 RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO  IRRECUPERÁVEL 30/09/2015 R$310,00

16 885 RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO  IRRECUPERÁVEL 30/09/2015 R$310,00

17 887 LEITOR BIOMÉTRICO IRRECUPERÁVEL 03/11/2015 R$75,00
18 888 LEITOR BIOMÉTRICO IRRECUPERÁVEL 03/11/2015 R$75,00
19 826 LONGARINA 4 CADEIRAS IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$232,40

20 106 JOGO DE CADEIRAS 3 LUGARES  IRRECUPERÁVEL 16/12/2003 R$80,40

21 524 CADEIRA SECRETÁRIA  IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
22 523 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
23 828 CADEIRA SECRETÁRIA  IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
24 141 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 04/05/2005 R$21,00
25 402 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 02/07/2010 R$18,90
26 S/T CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL - -
27 676 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
28 794 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
29 789 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 07/06/2006 R$18,50
30 S/T CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL - -
31 99 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 16/12/2003 R$15,60
32 60 CONDICIONADOR DE AR IRRECUPERÁVEL 01/12/2003 R$250,00
33 288 LIVRO OCIOSO 08/09/2007 R$7,95
34 457 LIVRO OCIOSO 04/10/2011 R$15,00
35 458 LIVRO OCIOSO 04/10/2011 R$17,87
36 459 LIVRO OCIOSO 04/10/2011 R$21,26
37 460 LIVRO OCIOSO 30/11/2011 R$21,26
38 462 LIVRO OCIOSO 04/10/2011 R$10,75

39 463 LIVRO: UNIVERSIDADE HACKER OCIOSO 04/10/2011 R$15,05

40 464 LIVRO: SAMBA PRÁTICO OCIOSO 04/10/2011 R$135,00

41 466 LIVRO: APACHE GUIA PRÁTICO OCIOSO 04/10/2011 R$17,68

42 467 LIVRO: SCHELL SCRIPT OCIOSO 04/10/2011 R$19,35
43 468 LIVRO: DNS  OCIOSO 04/10/2011 R$24,13
44 469 LIVRO: SERVIDOR DE E-MAIL OCIOSO 04/10/2011 R$19,83
45 470 LIVRO: EXAMES DE REDE OCIOSO 04/10/2011 R$30,58

46 473 LIVRO: REDE DE COMPUTADORES OCIOSO 04/10/2011 R$30,58

47
712  Servidor de Rede: tombamento 0712, Marca DEll, Modelo Power EDGE 2800.

OCIOSO/SEGAD 01/01/2010 R$3.740,60

obs: tem uma
placa antiga com

Disco Rígido:  HD 300GB SEAGATE CHEETAH 10K.7
MODELO:ST3300007LC SN:3KR26R4H 
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tombamento 154.

  Disco Rígido: HD 300GB SEAGATE CHEETAH 10K.7
MODELO:ST3300007LC

48 450 GABINETE MEGAWERE M3 OCIOSO/SEGAD 29/12/2010 R$260,00
49 443 GABINETE MEGAWERE M3 OCIOSO/SEGAD 29/12/2010 R$260,00
50 456 GABINETE MEGAWERE M3 OCIOSO/SEGAD 29/12/2010 R$260,00
51 746 COMPUTADOR LOGIN OCIOSO/SEGAD 27/11/2013 R$168,00

52 S/T GABINETE MEGAWERE M3 1223156 OCIOSO/SEGAD - -

53 S/T MONITOR HP BRC919VOXCD OCIOSO/SEGAD - -
54 S/T MONITOR HP BRC919VO66 OCIOSO/SEGAD - -
55 S/T MONITOR AOC K35891 0002469 OCIOSO/SEGAD - -

56 S/T MONITOR PROVIEW N° DE SÉRIE: 7898196061980/905500584852K35891
0002469 OCIOSO/SEGAD - -

57 670 IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL MODELO 8952 OCIOSO/SEGAD 27/09/2013 R$387,00

58 671 IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL MODELO 9030 CDW OCIOSO/SEGAD 27/09/2013 R$387,00

59 152 MESA 3 GAVETAS  IRRECUPERÁVEL 04/05/2005 R$49,00
60 17 MESA EM MELANIMIO IRRECUPERÁVEL 26/12/2000 R$33,00
61 45 MESA EM 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL 26/12/2001 R$34,90
62 233 MESA 2 GAVETAS IRRECUPERÁVEL 22/06/2007 R$24,00
63 724 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
64 705 CADEIRA SECRETÁRIA  IRRECUPERÁVEL 21/10/2003 R$62,05
65 102 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 16/12/2003 R$15,60
66 847 GABINETE PARA PIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$258,75
67 946 LIQUIDIFICADOR IRRECUPERÁVEL 27/09/2017 R$186,81
68 252 FRAGMENTADORA IRRECUPERÁVEL 27/08/2007 R$29,60

69 65 APARELHO DIGITAL TELEFONICO IRRECUPERÁVEL 17/12/2003 R$112,00

70 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -
71 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -
72 339 CADEIRA SECRETÁRIA  IRRECUPERÁVEL 03/09/2009 R$14,40
73 S/T CADEIRA DIRETOR IRRECUPERÁVEL - -
74 841 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
75 483 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
76 744 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
77 13 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 26/12/2000 R$34,00
78 939 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
79 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -
80 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -
81 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -

82 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS DESMONTADO IRRECUPERÁVEL - -

83 343 APARELHO DIGITAL TELEFONICO IRRECUPERÁVEL 03/09/2009 R$20,80

84 S/T IMPRESSORA HP 1312 IRRECUPERÁVEL - -
85 S/T ESTABILIZADOR ETERNITY IRRECUPERÁVEL - -
86 S/T NOBREK SMS IRRECUPERÁVEL - -
87   NOBREK SMS IRRECUPERÁVEL - -
 

 
LOTE 01
ORDEM TOMB DESCRIÇÃO SITUAÇÃO    
22 523 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
23 828 CADEIRA SECRETÁRIA  IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
24 141 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 04/05/2005 R$21,00
27 676 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
31 99 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 16/12/2003 R$15,60
72 339 CADEIRA SECRETÁRIA  IRRECUPERÁVEL 03/09/2009 R$14,40
65 102 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 16/12/2003 R$15,60
30 S/T CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL - -
29 789 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 07/06/2006 R$18,50
73 S/T CADEIRA DIRETOR IRRECUPERÁVEL - -
74 841 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05

Á Á
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75 483 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 18/01/2011 R$62,05
20 106 JOGO DE CADEIRAS 3 LUGARES  IRRECUPERÁVEL 16/12/2003 R$80,40
61 45 MESA EM 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL 26/12/2001 R$34,90
62 233 MESA 2 GAVETAS IRRECUPERÁVEL 22/06/2007 R$24,00
70 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -
79 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -
80 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -
8 442 COMPUTADOR MEGAWERE  IRRECUPERÁVEL 29/12/2020 R$260,00
9 811 COMPUTADOR DELL ALL IN ONE IRRECUPERÁVEL 30/11/2012 R$400,00
10 739 COMPUTADOR DELL ALL IN ONE IRRECUPERÁVEL 30/11/2012 R$400,00
3 741 MONITOR 22" LED SAMSUNG IRRECUPERÁVEL 27/11/2013 R$72,00
4 311 IMPRESSORA HP 1212 IRRECUPERÁVEL  22/01/2009 R$150,00
33 288 LIVRO OCIOSO 08/09/2007 R$7,95
34 457 LIVRO OCIOSO 04/10/2011 R$15,00
35 458 LIVRO OCIOSO 04/10/2011 R$17,87
36 459 LIVRO OCIOSO 04/10/2011 R$21,26
37 460 LIVRO OCIOSO 30/11/2011 R$21,26
38 462 LIVRO OCIOSO 04/10/2011 R$10,75
39 463 LIVRO: UNIVERSIDADE HACKER OCIOSO 04/10/2011 R$15,05
40 464 LIVRO: SAMBA PRÁTICO OCIOSO 04/10/2011 R$135,00
41 466 LIVRO: APACHE GUIA PRÁTICO OCIOSO 04/10/2011 R$17,68
42 467 LIVRO: SCHELL SCRIPT OCIOSO 04/10/2011 R$19,35
43 468 LIVRO: DNS  OCIOSO 04/10/2011 R$24,13
44 469 LIVRO: SERVIDOR DE E-MAIL OCIOSO 04/10/2011 R$19,83
45 470 LIVRO: EXAMES DE REDE OCIOSO 04/10/2011 R$30,58
46 473 LIVRO: REDE DE COMPUTADORES OCIOSO 04/10/2011 R$30,58

 
 

                                                                                   
LOTE 02
ORDEM TOMB DESCRIÇÃO SITUAÇÃO    
21 524 CADEIRA SECRETÁRIA  IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
28 794 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$62,05
63 724 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 16/12/2003 R$19,20
64 705 CADEIRA SECRETÁRIA  IRRECUPERÁVEL 21/10/2003 R$62,05
25 402 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 02/07/2010 R$18,90
26 S/T CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL - -
76 744 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 01/01/2014 R$62,05
77 13 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL 26/12/2000 R$34,00
78 939 CADEIRA SECRETÁRIA IRRECUPERÁVEL - -
19 826 LONGARINA 4 CADEIRAS IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$232,40
59 152 MESA 3 GAVETAS  IRRECUPERÁVEL 04/05/2005 R$49,00
60 17 MESA EM MELANIMIO IRRECUPERÁVEL 26/12/2000 R$33,00
71 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -
81 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS IRRECUPERÁVEL - -
82 S/T GAVETEIRO 3 GAVETAS DESMONTADO IRRECUPERÁVEL - -
66 847 GABINETE PARA PIA IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$258,75
67 946 LIQUIDIFICADOR IRRECUPERÁVEL 27/09/2017 R$184,65
68 252 FRAGMENTADORA IRRECUPERÁVEL 27/08/2007 R$29,60

69 65 APARELHO DIGITAL TELEFONICO IRRECUPERÁVEL 17/12/2003 R$112,00

83 343 APARELHO DIGITAL TELEFONICO IRRECUPERÁVEL 03/09/2009 R$20,80
32 60 CONDICIONADOR DE AR IRRECUPERÁVEL 01/12/2003 R$250,00
5 684 COMPUTADOR LOGIN  IRRECUPERÁVEL 27/11/2013 R$168,00
7 451 COMPUTADOR MEGAWERE  IRRECUPERÁVEL 29/12/2010 R$260,00
11 693 COMPUTADOR DELL ALL IN ONE IRRECUPERÁVEL 30/11/2012 R$800,00
1 690 MONITOR 22" LED SAMSUNG IRRECUPERÁVEL 27/11/2013 R$72,00
2 800 MONITOR 22" LED SAMSUNG IRRECUPERÁVEL 27/11/2013 R$72,00
6 374 MONITOR LC COM CPU HP  IRRECUPERÁVEL  31/12/2009 R$400,00
84 S/T IMPRESSORA HP 1312 IRRECUPERÁVEL    
12 858 TELEVISÃO LG 42" IRRECUPERÁVEL 21/10/2013 R$466,95
13 321 NOBREK APC IRRECUPERÁVEL 22/01/2009 R$95,00
14 S/T ESTABILIZADOR RAGTECH IRRECUPERÁVEL - -
15  884 RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO  IRRECUPERÁVEL 30/09/2015 R$310,00
16 885 RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO  IRRECUPERÁVEL 30/09/2015 R$310,00
17 887 LEITOR BIOMÉTRICO IRRECUPERÁVEL 03/11/2015 R$75,00
18 888 LEITOR BIOMÉTRICO IRRECUPERÁVEL 03/11/2015 R$75,00
85 S/T ESTABILIZADOR ETERNITY IRRECUPERÁVEL - -
86 S/T NOBREK SMS IRRECUPERÁVEL - -
87 S/T NOBREK SMS IRRECUPERÁVEL - -
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LOTE 03
ORDEM TOMB DESCRIÇÃO SITUAÇÃO AQUISIÇÃO VALOR

47

712  Servidor de Rede: tombamento 0712, Marca DEll, Modelo Power EDGE
2800.

OCIOSO 01/01/2010 R$3.740,60

obs: tem uma
placa antiga

com
tombamento

154.

Disco Rígido:  HD 300GB SEAGATE CHEETAH 10K.7
MODELO:ST3300007LC SN:3KR26R4H 

  Disco Rígido: HD 300GB SEAGATE CHEETAH 10K.7
MODELO:ST3300007LC

48 450 GABINETE MEGAWERE M3 OCIOSO 29/12/2010 R$260,00
49 443 GABINETE MEGAWERE M3 OCIOSO 29/12/2010 R$260,00
50 456 GABINETE MEGAWERE M3 OCIOSO 29/12/2010 R$260,00
51 746 COMPUTADOR LOGIN OCIOSO 27/11/2013 R$168,00
52 S/T GABINETE MEGAWERE M3 1223156 OCIOSO - -
53 S/T MONITOR HP BRC919VOXCD OCIOSO - -
54 S/T MONITOR HP BRC919VO66 OCIOSO - -
55 S/T MONITOR AOC K35891 0002469 OCIOSO - -

56 S/T MONITOR PROVIEW N° DE SÉRIE:
7898196061980/905500584852K35891 0002469 OCIOSO - -

57 670 IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL MODELO 8952 OCIOSO 27/09/2013 R$387,00
58 671 IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL MODELO 9030 CDW OCIOSO 27/09/2013 R$387,00

Boa Vista – RR, 30, 09 de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Araujo do Nascimento, Técnico em Informática, em 07/10/2021, às 10:14, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Vidal de Lima Guerra, Chefe de Divisão de Patrimônio e Almoxarifado, em 07/10/2021, às 10:15, conforme
Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.
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